
Diese Angebote gelten vorbehaltlich Zwischenverkauf, Preisänderungen und Druckfehler. Ein Rechtsanspruch bei ausverkaufter Reise besteht nicht!

Konter Reisen und Versicherungen e. K.
Kurt-Schumacher-Str. 4, 45699 Herten
Tel.: 02366-10850
Fax: 02366-108520
E-Mail: konter@konter.de

Empfohlen von Ihrem Reiseexperten
Regina Helbig

Erstellt am 24.06.2022

Lieber Kunde,

nach Ihren Wünschen haben wir folgende Reiseangebote für Sie zusammengestellt.

Sollten Sie weitere Fragen oder Wünsche haben oder buchen wollen, sind wir natürlich gerne für Sie da.

Sonnige Grüße

Regina Helbig

1 MRU034

Maritim Crystals Beach Hotel Mauritius
Mauritius | Ostküste | Belle Mare

Flug ab Frankfurt/Main - Rhein-
Main
2 Erwachsene
14 Nächte, 01.02.23 - 15.02.23
Doppelzimmer Superior (DSU)
Alles Inklusive (A)
mit Transfer

Empfehlung: 89,7%
5,3

Hinflug
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA) - Mauritius -
S.Seewoosagur Ram Int. (MRU)
Mi 01.02.2023, 16:10 - 06:40 Uhr, Dauer: 11:30
Condor, Flugnr.: DE2314

Rückflug
Mauritius - S.Seewoosagur Ram Int. (MRU) -
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA)
Mi 15.02.2023, 08:30 - 17:35 Uhr, Dauer: 12:5
Condor, Flugnr.: DE2315

1. Erw.
2. Erw.

2441 €
2441 €

Gesamtpreis 4882 €

Schauinsland Reisen



Diese Angebote gelten vorbehaltlich Zwischenverkauf, Preisänderungen und Druckfehler. Ein Rechtsanspruch bei ausverkaufter Reise besteht nicht!

2 MRU054

Maritim Resort & Spa Mauritius
Mauritius | Westküste | Balaclava

Flug ab Frankfurt/Main - Rhein-
Main
2 Erwachsene
14 Nächte, 18.01.23 - 01.02.23
Classic Room (CC2)
Halbpension (H)
mit Transfer

Empfehlung: 88,6%
5,4

Hinflug
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA) - Mauritius -
S.Seewoosagur Ram Int. (MRU)
Mi 18.01.2023, 16:10 - 06:40 Uhr, Dauer: 11:30
Condor, Flugnr.: DE2314

Rückflug
Mauritius - S.Seewoosagur Ram Int. (MRU) -
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA)
Mi 01.02.2023, 08:30 - 17:35 Uhr, Dauer: 12:5
Condor, Flugnr.: DE2315

1. Erw.
2. Erw.

2344 €
2344 €

Gesamtpreis 4688 €

Schauinsland Reisen

3 MRU028

Solana Beach Mauritius
Mauritius | Ostküste | Belle Mare

Flug ab Frankfurt/Main - Rhein-
Main
2 Erwachsene
14 Nächte, 25.01.23 - 08.02.23
Doppelzimmer Superior (DSU)
Halbpension (H)
mit Transfer

Empfehlung: 87,9%
5,3

Hinflug
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA) - Mauritius -
S.Seewoosagur Ram Int. (MRU)
Mi 25.01.2023, 16:10 - 06:40 Uhr, Dauer: 11:30
Condor, Flugnr.: DE2314

Rückflug
Mauritius - S.Seewoosagur Ram Int. (MRU) -
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA)
Mi 08.02.2023, 08:30 - 17:35 Uhr, Dauer: 12:5
Condor, Flugnr.: DE2315

1. Erw.
2. Erw.

2338 €
2338 €

Gesamtpreis 4676 €

Schauinsland Reisen

4 MRU070

Lagoon Attitude
Mauritius | Nordküste | Anse La Raie

Flug ab Frankfurt/Main - Rhein-
Main
2 Erwachsene
14 Nächte, 04.01.23 - 18.01.23
Doppelzimmer (D)
Halbpension (H)
mit Transfer

Empfehlung: 91,8%
5,3

Hinflug
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA) - Mauritius -
S.Seewoosagur Ram Int. (MRU)
Mi 04.01.2023, 16:10 - 06:40 Uhr, Dauer: 11:30
Condor, Flugnr.: DE2314

Rückflug
Mauritius - S.Seewoosagur Ram Int. (MRU) -
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA)
Mi 18.01.2023, 08:30 - 17:35 Uhr, Dauer: 12:5
Condor, Flugnr.: DE2315

1. Erw.
2. Erw.

2288 €
2288 €

Gesamtpreis 4576 €

Schauinsland Reisen



Diese Angebote gelten vorbehaltlich Zwischenverkauf, Preisänderungen und Druckfehler. Ein Rechtsanspruch bei ausverkaufter Reise besteht nicht!

5 MRU012

Veranda Pointe aux Biches Hotel
Mauritius | Nordwestküste | Pointe aux Piments

Flug ab Frankfurt/Main - Rhein-
Main
2 Erwachsene
14 Nächte, 18.01.23 - 01.02.23
Comfort Doppelzimmer (2CD)
Halbpension (H)
mit Transfer

Empfehlung: 83,2%
4,8

Hinflug
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA) - Mauritius -
S.Seewoosagur Ram Int. (MRU)
Mi 18.01.2023, 16:10 - 06:40 Uhr, Dauer: 11:30
Condor, Flugnr.: DE2314

Rückflug
Mauritius - S.Seewoosagur Ram Int. (MRU) -
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA)
Mi 01.02.2023, 08:30 - 17:35 Uhr, Dauer: 12:5
Condor, Flugnr.: DE2315

1. Erw.
2. Erw.

2167 €
2167 €

Gesamtpreis 4334 €

Schauinsland Reisen

6 MRU019

Radisson Blu Poste Lafayette Resort & Spa
Mauritius | Nordostküste | Poste Lafayette

Flug ab Frankfurt/Main - Rhein-
Main
2 Erwachsene
14 Nächte, 18.01.23 - 01.02.23
DZ Superior (DSU)
Halbpension (H)
mit Transfer

Empfehlung: 94,3%
5,4

Hinflug
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA) - Mauritius -
S.Seewoosagur Ram Int. (MRU)
Mi 18.01.2023, 16:10 - 06:40 Uhr, Dauer: 11:30
Condor, Flugnr.: DE2314

Rückflug
Mauritius - S.Seewoosagur Ram Int. (MRU) -
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA)
Mi 01.02.2023, 08:30 - 17:35 Uhr, Dauer: 12:5
Condor, Flugnr.: DE2315

1. Erw.
2. Erw.

2254 €
2254 €

Gesamtpreis 4508 €

Schauinsland Reisen



Diese Angebote gelten vorbehaltlich Zwischenverkauf, Preisänderungen und Druckfehler. Ein Rechtsanspruch bei ausverkaufter Reise besteht nicht!

7 MRU065

Sunrise Attitude
Mauritius | Ostküste | Belle Mare

Flug ab Frankfurt/Main - Rhein-
Main
2 Erwachsene
14 Nächte, 18.01.23 - 01.02.23
Doppelzimmer (D)
Halbpension (H)
mit Transfer

Empfehlung: 99,5%
5,9

Hinflug
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA) - Mauritius -
S.Seewoosagur Ram Int. (MRU)
Mi 18.01.2023, 16:10 - 06:40 Uhr, Dauer: 11:30
Condor, Flugnr.: DE2314

Rückflug
Mauritius - S.Seewoosagur Ram Int. (MRU) -
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA)
Mi 01.02.2023, 08:30 - 17:35 Uhr, Dauer: 12:5
Condor, Flugnr.: DE2315

1. Erw.
2. Erw.

2138 €
2138 €

Gesamtpreis 4276 €

Schauinsland Reisen

8 MRU071

Aanari Hotel & Spa
Mauritius | Westküste | Flic en Flac

Flug ab Frankfurt/Main - Rhein-
Main
2 Erwachsene
14 Nächte, 18.01.23 - 01.02.23
Doppelzimmer Superior (DSU)
Halbpension (H)
mit Transfer

Empfehlung: 87,1%
4,2

Hinflug
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA) - Mauritius -
S.Seewoosagur Ram Int. (MRU)
Mi 18.01.2023, 16:10 - 06:40 Uhr, Dauer: 11:30
Condor, Flugnr.: DE2314

Rückflug
Mauritius - S.Seewoosagur Ram Int. (MRU) -
Frankfurt/Main - Rhein-Main (FRA)
Mi 01.02.2023, 08:30 - 17:35 Uhr, Dauer: 12:5
Condor, Flugnr.: DE2315

1. Erw.
2. Erw.

1854 €
1854 €

Gesamtpreis 3708 €

Schauinsland Reisen


